
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 24 ” августа 2020 г. Москва №  4644/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
24.08.2020 протокол № 4 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места в рамках 
контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и 
подавших заявление о согласии на зачисление с приложением оригинала 
документа установленного образца 
 
на направление подготовки 
09.03.03 Прикладная информатика 
 
по профилям 
Прикладная информатика в бизнесе; Прикладная информатика в экономике 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Беренштейн Даниил Олегович 2002 218 Да 

2. Бугров Владимир Сергеевич 2002 224 Нет 

3. Ветчинова Юлия Александровна 2002 224 Да 

4. Герк Дарья Алексеевна 2002 231 Да 

5. Гогонин Никита Артёмович 1999 236 Нет 

6. Горланов Владимир Владимирович 2002 218 Да 

7. Гришаев Артём Андреевич 2002 218 Нет 

8. Груздев Никита Андреевич 2000 256 Нет 

9. Зеленеев Михаил Алексеевич 2002 238 Да 

10. Золотов Данила Максимович 2001 266 Нет 



11. Казьмина Валерия Сергеевна 2002 223 Да 

12. Костин Данил Максимович 2001 259 Нет 

13. Кузнецов Антон Павлович 1999 218 Нет 

14. Кузнецов Никита Сергеевич 2001 262 Нет 

15. Лисица Анна Олеговна 2002 232 Да 

16. Маклаков Владислав Всеволодович 2002 216 Да 

17. Малолыченко Владислав Сергеевич 2002 233 Нет 

18. Нестеров Владислав Алексеевич 2000 224 Нет 

19. Овчинников Данила Сергеевич 2002 227 Да 

20. Орловец Илья Игоревич 2002 255 Да 

21. Петров Павел Николаевич 2000 250 Нет 

22. Петрунина Анастасия Алексеевна 2001 229 Нет 

23. Пирогов Захар Дмитриевич 2002 225 Нет 

24. Рабков Кирилл Дмитриевич 2003 216 Нет 

25. Рекунова Ангелина Сергеевна 2002 243 Да 

26. Салова Анастасия Сергеевна 2002 217 Нет 

27. Саюшев Илья Николаевич 2002 230 Нет 

28. Семенова Екатерина Сергеевна 2002 245 Да 

29. Семченко Эллина Дмитриевна 2002 249 Нет 

30. Скоробогатова Варвара Дмитриевна 2000 226 Нет 

31. Сотников Лев Григорьевич 2002 259 Нет 

32. Сухарев Александр Сергеевич 2002 224 Да 

33. Топчий Иван Дмитриевич 2003 240 Да 

34. Харапут Артём Сергеевич 2002 232 Да 

35. Черепова Дарья Александровна 2002 246 Да 

36. Швецова Светлана Эдуардовна 2002 217 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


